
ZARZĄDZENIE NR 1677/2014
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1176/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 21 lutego 
2013 r. w sprawie postępowania obowiązującego przy wynajęciu wolnych pomieszczeń 

gospodarczych w zasobie Gminy Miasta Racibórz

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1176/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 21 lutego 2013 r. 
w sprawie postępowania obowiązującego przy wynajęciu wolnych pomieszczeń gospodarczych 
w zasobie Gminy Miasta Racibórz wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Wniosek (ofertę) o najem wolnego pomieszczenia gospodarczego w trybie 
bezprzetargowym, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, mogą składać osoby 
fizyczne, osoby prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, 
które posiadają pełną zdolność do czynności prawnych oraz nie zalegają z płatnościami 
wobec Gminy Miasta Racibórz”

2) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. 1. Zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego następuje przez Dyrektora 
Miejskiego Zarządu Budynków w Raciborzu na podstawie pisemnego skierowania wydanego 
przez Prezydenta Miasta Racibórz lub osoby przez niego upoważnione w terminie 14 dni 
roboczych od dnia wystawienia skierowania. 

2. Jeżeli umowa najmu pomieszczenia gospodarczego nie zostanie zawarta w terminie, 
o którym mowa w ust. 1, ogłasza się oddanie pomieszczenia gospodarczego w najem w trybie 
bezprzetargowym.”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego i Dyrektorowi 
Miejskiego Zarządu Budynków w Raciborzu, a nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam 
Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 1176/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 21 lutego 2013 r. określono 
zasady postępowania obowiązującego przy wynajęciu wolnych pomieszczeń gospodarczych 
w zasobie Gminy Miasta Racibórz. 

W związku z koniecznością doprecyzowania przepisów, o których mowa powyżej 
postanowiono, jak w sentencji niniejszego zarządzenia.




